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KRZYSZTOF GRABELUS
ANDRZEJ WRAZIDŁO
Radni Rady Miejskiej w Toszku
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Toszku

dotyczy: uzupełnienie do zapytania z dnia 21.12.2023 r.

Szanowni Państwo Radni,

w  odpowiedzi  na  Państwa  pismo  dot.  uzupełnienia  odpowiedzi  do  zapytania  z  dnia
21.12.2023 r.  uprzejmie informuję,  że sprawa dostaw cateringowych dla  uczniów i  dzieci
przedszkolnych ze Szkoły Podstawowej w Kotulinie i Szkoły Podstawowej w Paczynie była
szeroko  omawiana  podczas  spotkań  z  dyrektorami  w  tym  zakresie.  Niestety  rezultaty
związane  z  ogłoszeniem postępowania  na  dostawę  cateringową do wskazanych placówek
oświatowych, a tym samym z wyłonieniem jednego dostawcy dla dwóch szkół okazały się
niemożliwe. Uzasadniając:

1.  Szkoła  Podstawowa  w  Paczynie  ogłosiła  nowe  postępowanie  na  dostawę  cateringową
wyłącznie obiadów ze względu na niezadowolenie z  jakości  przygotowywanych posiłków
firmy z województwa opolskiego.  Postępowanie wygrała  firma z Tarnowskich Gór,  gdzie
jakość  przygotowywanych  posiłków,  sposób  ich  przygotowania  i  podania  jest  na  bardzo
dobrym  poziomie.  Uczniowie  są  zadowoleni  z  przygotowywanych  obiadów,  a  dyrektor
placówki nie  odnotował  skarg w tym zakresie.  W związku z powyższym zaproponowano
wskazanej firmie przygotowywanie posiłków dla Szkoły Podstawowej w Kotulinie, niestety
firma odmówiła tłumacząc, że ze względu na odległość taka trasa jej się nie kalkuluje.

2.  W  przypadku  Szkoły  Podstawowej  w  Kotulinie  i  szacowaniu  wartości  zamówienia
ogłoszono w tej materii przetarg. Do postępowania przystąpiły 3 firmy: 1 z Gliwic i 2 z terenu
województwa  opolskiego.  W  toku  postępowania  oferty  firm  z  terenu  województwa
opolskiego zostały odrzucone ze względu na braki formalne. Postępowanie wygrała firma  
z Gliwic,  która aktualnie prowadzi usługę cateringową dla uczniów Szkoły Podstawowej  
w Kotulinie. Z wywiadu ze szkołą wynika, że dzieci chwalą jakość podawanych posiłków.
Nadmienię,  że  żadna  z  firm  z  terenu  sołectwa  Kotulin  nie  była  zainteresowana
przygotowywaniem ww. posiłków. 

 Co do wspólnego przetargu dla wszystkich placówek oświatowych, to uprzejmie informuję,
że taka możliwość nie istnieje, z uwagi na plany finansowe ujęte w budżecie placówek, które



prowadzą własne kuchnie ze względu na ilość dzieci oraz rodzaj przygotowania posiłków  
(z  półproduktów  lub  nie).  W  przypadku  usługi  cateringowej  dla  Szkoły  Podstawowej  
w Kotulinie i Szkoły Podstawowej w Paczynie można by rozpatrzyć możliwość wspólnego
zapytania  ofertowego,  ale  mając  na  uwadze  wspomniane  wyżej  problemy  warto  by  się
zastanowić,  czy  jest  to  zasadne,  gdyż  zadowolenie  dzieci  z  zaproponowanego  posiłku  to
priorytet współpracy szkoły z dostawcą usług cateringowych.
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